
^eásíelč r, 1
Ke smlouvě o dílo č, 115- vy/23/2017

(Zlatnice, ř.km 0,000 - 0,250)

Lesy České republiky, s,p,
IČO: 42196 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl Á XII, vložka 540
statutární orgán: , pověřený řízením státního podniku,,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: , vedoucí správy toká,

č. telefonu: +  e-mail: t  
 technický dozor stavebníka, 

č. telefonu: e-mail: j  
I  (zastupitelnost),
č. telefonu: ; e-mail: 

bankovní spojení; 
(dále jen „objednatel")

a

ATM CZ, a.s.
IČO: 28488300 
DIČ: CZ28488300
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
sídlo: U Měšťanského pivovaru 934, 170 00 Praha 
zastoupený: , stavbyvedoucí 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovíte!44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 115-Vy/23/2017, která je aktualizována tímto dodatkem:

Znění dodatku:

S ohledem na krátkou dobu a charakter využití silnice Bělá u Pecky — Vidochov není dle vyjádření inspektora SS 
KHK obvod Nová Paka p. Tomáše Vícha nutné uzavřít zajištění zvláštního užívání komunikace a nájemní 
smlouvu se SS KHK. (cenová nabídka ATM CZ, a.s. položka 10, VRN v hodnotě 1 000 Kč bez DPH)



Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací o 1 000 Kč bez DPH. 
Podrobný rozsah méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. Podle těchto 
skutečností se upravuje znění či. III, odstavce 1 smlouvy takto:

I. Za řádné provedení díla této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 489 272,- Kč bez 
DPH, dvěstědvacetosmtisícosmsetšedesátosm korun českých deset haléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, zeje plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o dílo 
snížena o výsledné méněpráce dle tohoto Dodatku č. 1. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 
řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy..

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 115-Vy/23/2017 pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V .h'. .5r.:............. dne: V Hradci Králové dne:

člen představenstva, vedoucí Správy toků - obla

Příloha č. I - Položkový rozpočet (oceněný nabídka VRN - položka 10 )




